
 

MĚSTO PACOV 
 

náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 
Č. j.   MP/11282/2021 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 
 

 
 

V Pacově dne 24.9.2021 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 1 a 5 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona s názvem  

Dodávka ICT vybavení pro odborné učebny ZŠ Pacov, Za Branou  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Tomášem Kocourem - starostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace v následujícím znění:  

A. Výzva zadavatele k podání nabídek 

V kapitole č. 4 mění zadavatel termín dokončení předmětu zakázky, a to z původního znění: 
„Nejpozději do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy“ na nové znění: „Nejpozději do 6 týdnů od podpisu 
kupní smlouvy“.   

V kapitole č. 13 mění zadavatel text z původního znění: „V případě jistoty poskytnuté formou 
bankovní záruky či pojištění záruky bude dodavatel postupovat tak, že do své elektronické nabídky 
zařadí originál záruční listiny v elektronické podobě (originální soubor včetně elektronických podpisů)“ 

http://www.mestopacov.cz/
../../../../../Users/roman/Downloads/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html
mailto:kocour@mestopacov.cz


 2 

na nové znění:  

„Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:  

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 
stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky.“ 

B. Návrh kupní smlouvy: 

Zároveň dochází k úpravě návrhu kupní smlouvy, kde bylo změněno znění článku IV.3. a to 
z původního znění:  

„Termín dodávky, instalace, montáže a zprovoznění zboží do místa plnění je stanoven v termínu do 
3 týdnů od podpisu kupní smlouvy“.  

na nové znění:  

„Termín dodávky, instalace, montáže a zprovoznění zboží do místa plnění je stanoven v termínu do 
6 týdnů od podpisu kupní smlouvy“.  

 
Přílohu tohoto vysvětlení tvoří upravený návrh kupní smlouvy.   

C. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti s výše uvedenými vysvětleními zadávacích podmínek přistoupil zadavatel v souladu 
s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
termínu 27.9.2021 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 14.10.2021 do 10:00 hodin.  

 

 

 

_____________________________ 
Tomáš Kocour 
starosta 
 
 
Příloha:  
Návrh kupní smlouvy 


		2021-09-24T08:45:39+0200
	Tomáš Kocour




